137. FIRMANA Subsidiorum dotalium, in qua ad seq. dub.

An, et usque ad quem gradum competat prælatio consanguineis, et affinibus testatoris ad subsidia dotalia de quibus agitur.

S. C. C. die 9 Septembris 1730 respondit : *Competere consanguineis, et affinibus testatoris in quo-cunque gradu conjunctis.*

138. MEDOLANEN. Quartæ funerarie, in qua ad seq. dub.

I. An, et quomodo sit facienda divisio intortiorum, et candelarum ardentium in die funeris, et officii præsente cadavere, in altaribus, columnis, et aliis locis ecclesiæ regularis tumulantibus.

II. An, et quomodo sit facienda divisio earumdem candelarum, et intortiorum quæ in ecclesiæ tumulantibus acciduntur occasione officiorum, seu exsequiarum faciendarum in diebus sequentibus post tumulationem cadaveris.

III. An, et quomodo inter parochos, et Regulares, qui cadaver per viam non comitantur, dividenda sint intortitia manualiter gesta accensa in itinere a sacerdotibus sæcularibus occasione delationis cadaveris ad ecclesiam regularem tumulantem.

IV. An, et quomodo dividendæ sint candelæ, quæ manualiter gestantur accensæ a Regularibus intra propriam ecclesiam tempore funeris, vel exequiarum, et Officiorum.

V. An, et quomodo sit facienda divisio cenotaphii, culcitriæ, et aliorum ornamentorum in eo existentium.

VI. An, et quomodo sint dividendæ pecuniae in casu, quo ille tradantur ab hæredibus defuncti in locum ceræ.

VII. An Regulares occasione funerum, et Officiorum teneantur accendere omnes candelas, quas recipiunt ab hæredibus defuncti in altaribus ecclesiæ, in casu, etc.

S. C. C. die 9 Septembris 1730 respondit : *Ad I, II, III, V et VI, divisionem esse faciendam pro medietate; ad IV, dilata; ad VII, affirmative.*

139. CALAGURITANA Juris visitandi, in qua ad seq. dub.

I. An intret arbitrium pro aperitione oris, in casu, etc., et quatenus negative.

II. An capitulo cathedralis ecclesiæ Calaguritanæ, sede vacante, ejusque vicario capitulari competit jus visitandi ecclesiam S. Mariae della Redonda, ejusque dignitates, canonicos et presbyteros, in casu, etc.

S. C. C. die 30 Septembris 1730 respondit : *Ad I, negative; ad II, affirmative, et amplius.*

140. SPOLETANA Juris visitandi, in qua ad seq. dub.

I. An decreta, seu provisiones episcopi Spoletoni sustineantur, in casu, etc.

II. An episcopo competit jurisdictione visitandi capellam, de qua agitur, in casu, etc.

III. An constet de attentatis, et quomodo sint purganda, in casu, etc.

S. C. C. die 30 Septembris 1730 respondit : *Ad I, affirmative; ad II, affirmative ad formam decreti in Nucerina Pagorum 25 Julii 1629; ad III, negative, et amplius.*

141. CAPRITANA, in qua ad seq. dub.

I. An suspensio a celebratione missæ sacerdotum Francisci Vassalli, et Sabbati de Stephano per episcopum Capitranum lata ex informata conscientia, sustineatur, in casu, etc., et quatenus affirmative, etc.

II. An, et quomodo sint absolvendi, in casu, etc.

III. An licuerit curia metropolitanæ Amalphis concedere inhibitionem vigore appellationis ab eadem suspensione contra curiam Capitanam suffraganeam, et solutionem cum reincidentia committere parochio Arcuccio, in casu, etc.

IV. An carceratio eorumdem sacerdotum demandata per curiam Capitanam suffraganeam fuerit attentata.

V. An licuerit eidem curia metropolitanæ Amalphis eosdem sacerdos excarcerare, vel potius illorum excarceratio fuerit attentata, et quomodo sint purganda, in casu, etc.

S. C. C. die 16 Decembris 1730 respondit : *Ad I, affirmative; ad II, arbitrio episcopi; ad III et IV,*

negative; ad V, quoad primam partem negative, quoad secundam affirmative, et vicarius generalis Amalphitanus accedat ad Urbem.

143. PIENTINA, in qua ad seq. dub.

I. An canonici collegiatae ecclesiae S. Quirini teneantur diebus Dominicis, et festis de precepto ad applicationem Missæ conventionalis pro benefactoribus juxta decretum hujus S. congregationis, in causa, etc., et quatenus affirmative.

II. An dignitates, et canonici ejusdem collegiate, quibus incumbit cura animarum, teneantur ad eamdem applicationem dictis diebus festivis, quibus debent applicare pro populo, vel possint applicare simul pro populo, et benefactoribus, in causa, etc.

S. C. C. die 17 Februarii 1731 respondit: Ad I, affirmative; ad II, affirmative ad primam partem, et negative ad secundam, et amplius.

143. PIENTINA Remissionis onerum, in qua ad seq. dubia.

I. An capitulares secundæ erectionis collegiate sanctissimæ Trinitatis terræ Senalongæ teneantur diebus Dominicis, et festis de precepto ad applicationem Missæ conventionalis pro benefactoribus juxta decretum hujus sac. congregationis, in causa, etc.

II. An dignitates, et canonici dictæ collegiate, quibus incumbit cura animarum, teneantur ad eamdem applicationem dd. diebus festivis, quibus debent applicare simul pro populo, et benefactoribus, in causa, etc.

Sac. C. C. die 17 Februarii 1731 respondit: Ad I, affirmative; ad II, affirmative ad primam partem, et negative quoad secundam, et amplius.

144. RAVENNATEN. Visitationis, in qua ad seq. dub.

I. An capella, et altare Sancti Antonii sita in ecclesia PP. Minorum de Observantia Ravennæ, subsint visitationi reverendissimi archiepiscopi.

II. An ornamenta, et supellecilia ejusdem altaris, et capellæ, spectantia ad eosdem Patres possint ab eo visitari.

III. An ea spectantia ad societatem Sancti Antonii, quæ in actu visitationis servantur in arca, aut in alio loco, visitari debeant in locis, in quibus asservantur; seu potius asportanda sint intra capellam prefatam, ibique visitari.

S. C. C. die 7 Aprilis 1731 respondit: Ad I, affirmative, ad formam Nucerinæ; ad II, negative; ad III, possa visitari ubique servantur.

145. PAPIEN. Subsidii dotalis, in qua ad seq. dub.

I. An electio pueræ oratricis ad subsidium dotale, de quo agitur, sit exsequenda, et quatenus negative.

H. An P. Guardianus Capuccinorum Papie possit devenire ad novam electionem pueræ alterius; seu potius an dictum subsidium sine alia nominatione ejusdem P. Guardiani sit applicandum favore unius ex pueris orphanis Conservatorii Papie, in causa, etc.

Sac. congreg. Concil. die 21 Aprilis 1731 respondit: Ad I, negative; ad II, subsidium applicandum esse favore Conservatorii, et ad mentem.

146. MEDIOLANEN. Quartæ funeraliæ, in qua ad seq. dub.

I. An sit standum vel recedendum a decisio die 9 Septembris 1730.

II. An, et quomodo dividenda sint candelæ, quæ in manibus gestantur accense a Regularibus intra propriam ecclesiam tempore funeralis, vel exequiarum, et officiorum.

Sac. C. C. die 2 Junii 1731 respondit: Ad I, in decisio quoad primum, secundum, et terium, sextum, et septimum. Quantum ad quintum, in decisio, servata forma constitutionum synodalium; ad II, divisionem esse faciendam pro medietate, et amplius.

147. LEUDIEN. In qua ad sequens dubium.

An, et quæ alia onera sustineantur, in causa, etc.

S. C. C. die 1 Septembris 1731 respondit: Quoad

duo annua concivia, negative; quo vero ad cappam, dilata, et scribatur Ordinario iuxta instructionem.

148. ROMANA Oneris Missarum, in qua ad seq. dub.

I. An religiosi ecclesiae Sancti Francisci ad Ripam praeserri debeant in celebrazione Missarum; vel potius sit in libero arbitrio hæreditis depotare quocunque alias sacerdotes.

II. An, et a quo sint solvenda utensilia.

III. An quatenus possit hæres deputare exterros sacerdotes, et Religiosi non permittant eis celebrazione in propria ecclesia absque utensiliis solutione, concedenda sit translatio celebrazione Missæ quotidiana ad aliam ecclesiam.

Sac. congreg. Concil. die 12 Januarii 1732 respondit: Ad I, affirmative ad primam partem, et negative ad secundam, in causa tamen, de quo agitur; ad II, solvenda esse ab hæreditate; ad III, provisum in primo.

149. AQUEN. Praeminentiarum, et iurium parochialium, in qua ad seq. dub.

I. An constet de matricitate, vel majori antiquitate ecclesiae Sanctæ Mariæ Magdalena Montis Barutti, et respective de filiatione vel subordinatione ecclesiæ parochialium Sancti Antonii, et Sancti Martiani ejusdem loci.

II. An benedictio fontis baptismalis, ignis, aquæ, etc., in Sabbato Sancto, et Sabbato Pentecostes privative spectet ad archipresbyterum pro tempore ecclesiae Sanctæ Mariæ Magdalena, vel potius ad unumquemque ex tribus parochiis, et quatenus affirmative ad primam partem.

III. An alii duo teneantur dictis functionibus interesse, et an, et quibus pœnis sint plectendi si non intercesserint.

IV. An jus indicendi, et convocandi processiones generales, quæ sunt juxta ritum Ecclesiæ, et consuetudinem loci privative spectet ad dictum archipresbyterum Sanctæ Mariæ Magdalena, et in ea inclipiendæ, et terminandæ sint.

V. An dictæ processiones generales fieri debeant in ecclesia Sanctæ Mariæ Magdalena cum coactivo accessu parochorum Sancti Antonii et Sancti Martiani, ita ut iis non liceat facere eas in eorum ecclesiæ parochialibus; sive potius alternative fieri debeant singulis annis in altera ex dictis ecclesiis, et quatenus affirmative ad secundam partem.

VI. An dictis processionibus alternative facienda interesse debeant alii parochi.

VII. An liceat parocco Sancti Antonii in processione deferre, tam intra, quam extra ecclesiam venerabile lignum S. crucis die festo ejusdem Inventionis.

VIII. An die festo Sanctiss. Corporis Christi liceat eidem parocco Sancti Antonii, ac etiam parochis Sanctæ Mariæ Magdalena, ac Sancti Martiani processione peragere, tam intra, quam extra suas respective ecclesiæ cum augustissimo Sacramento, illudque publicæ adorationi in ea exponere.

IX. An, et cui ex dictis ecclesiæ privative competat prior pulsatio campanarum in Sabbato Sancto.

X. An constet de attentatis commissis a parocco Sanctæ Mariæ Magdalena, et quomodo purganda sint.

Sac. congreg. Concil. die 8 Martii 1732 respondit: Ad I, constare de majoritate ecclesiae Sanctæ Mariæ Magdalena; ad II, affirmative ad primam partem, et negative ad secundam; ad III, affirmative ad primam partem, et quoad secundam arbitrio episcopi; ad IV, affirmative; ad V, affirmative ad primam partem, et negative ad secundam; ad VI, provisum in superioribus; ad VII, affirmative; ad VIII, servetur decretum episcopi; ad IX, ecclesiæ Sanctæ Mariæ Magdalena; ad X, affirmative: et esse purgandam per viam circumscriptionis: et amplius in omnibus.

150. BAJONEN. Jurium parochialium, et praeminentiarum, in qua ad seq. dub.

I. An constet de parochialitate ecclesiarum rectorialium Sancti Georgii, et Sancti Bartholomaei et Sanctorum Angeli et Mercurii terræ Campobassii, et quatenus affirmative.

II. An constet de matricitate ecclesiae archipresbyteralis Sanctæ Mariae, et respective filiatione dictarum ecclesiarum rectorialium.

III. An licet unicuique rectori dictarum ecclesiarum Sancti Georgii, Sancti Bartholomaei, et Sanctorum Angeli et Mercurii erigere propriis sumptibus in suis respective ecclesiis particulares fontes baptismales, et quatenus negative.

IV. An, et quonodo providendum sit in defectum fontis baptismalis ecclesiæ collegialis Sancti Leonardi recenter dirutæ.

V. Au licet unicuique ex dictis rectoribus propriis particulares confidere, et retinere libros baptizatorum, atque ex iis fidès baptismatum respective extrahere; vel potius unicus liber fieri debeat asservandus ab archipresbytero, dictaque extractio ab ipso solum archipresbytero privative facienda sit.

VI. An benedictio fontis baptismalis ecclesiæ archipresbyteralis fieri possit ab ipso archipresbytero, ita ut impeditur nequeat; vel potius fieri debeat a rectoribus per turnum privative quoad ipsum archipresbyterum.

VII. An idem archipresbyter possit aliquando, et ad ejus libitum ministrare per se ipsum sacramentum baptismi infantibus de familiis dictarum ecclesiarum rectorialium, vel potius id semper privative spectet ad proprium cuiuscunq; familiæ rectorem, aut alium ab eo substituendum.

VIII. An exteri uxorem ducentes de familiis ecclesiarum rectorialium possint eligere ecclesiæ rectoralem familiæ uxoris pro futura administratione sacramentorum in exclusionem ecclesiæ archipresbyteralis.

IX. An advenæ famulatum præstantes oppidanis de familiis ecclesiarum rectorialium censeri debeant de iisdem familiis, ita ut subjaceant pro administratione sacramentorum ecclesiæ rectoriali familiæ, cui inserviunt, privative quoad archipresbyterum.

X. An in processionibus funeralibus pro defunctis de familia alicujus ecclesiæ rectoralis præcedentia, et usus stolæ respective debeatur rectori personæ defunctæ, aut illius substituto; privative etiam quoad archipresbyterum, vel potius præcedentia et usus stolæ competat archipresbytero privative etiam quoad rectorem dictæ personæ defunctæ.

XI. An in iisdem processionibus funeralibus pro defunctis de familiis ecclesiarum rectorialium, quæ sunt capitulariter cum toto collegio, licet archipresbytero exigere duplicatam portionem ex emolumenit associationis.